

אגודת חובבי הרדיו בישראל (ע.ר.)

מס' 7-006451-58 (להלן: "העמותה")

פרטיקל ישיבת ועד הנהלה

שנערכה בבית עמותת חיל-הקשר ביהוד, יום חמישי 6 אוגוסט 2020

שעת התחלה : 18:30

נוכחים :

חברי ועד : איציק פסטרנק, רון יציב, אברי דותן, דני קצמן, אפי רוזנצוויג, נמרוד שוורץ, דב גביש, יורם רוטבח

נעדרו : -

ועדת חברים : צביקה ביגלמן

ועדת ביקורת : עזרא כרמל

אורחים : צורי RZ, עמוס ברק AB, מארק, אודי 6ZM, עמית מן 5OW, אליעזר 6DL, אריק ישר, דיקו, עודד סביון

סדר יום

סדר היום של הישיבה, כפי שנקבע היה :

סעיף	הנושא
1	אישור פרוטוקול יולי
2	דו"ח כספי
3	שתי"פ עם האגודה
4	הצעה לסליקה באשראי (קורס ודמי חבר) ועדכון בחשבון הבנק להעברות תשלומים ממוחשבות
5	דו"ח ועדת ממסרים
6	ליוויין ישראלי
7	נגרר - המשך עבודות
8	סטטוס נושאי הדרכה
9	פרסומים מסחריים באתר הפייסבוק של האגודה/יצירת קבוצת ווטסאפ למסחר בצידוד-רק לחברי אגודה
10	<u>יודם</u> - מסמך הגדרת "נאמן ממסרים"
11	<u>דוב (+דני ורון)</u> : עידכון חוקי תחרות V7U
12	<u>עמוס</u> - הפקת עיתון עם עידו נסימי
13	הפעלות טיולים ותחרויות
14	ויכוח חפשי, שונות

נושא מס' 1

הפרוטוקול של יולי 2020 אושר ע"י כל חברי הועד המשתתפים .

נושא מס' 2

רון :

- רון עידכן סטטוס המצב הכספי
- 486 חברים

נושא מס' 3 – שת"פ עם האגודה/אריק ישר :

אריק פתח והציג את עצמו, סא"ל בחיל הקשר שפרש לגמלאות ובחר לעסוק בבתחום החינוך הטכנולוגי .

אריק מציג רצון לשתף את האגודה במסגרת הפרוייקט שלו – חינוך טכנולוגי בתחומי לוחמת המידע, סייבר ועוד. בתכנית לימודים לכיתות ז', ח', ט.

אריק מתחיל בקרוב את המיזם ביבנה וכאמור מציע לנו להשתלב בו בנושאי תקשורת, RF וכדומה.

עמוס : נסייע בתמיכה, נעזור במה שנוכל.

צורי : יפה שמישהו מעוניין לשלב נושאי RF ודומיו בלימודים.אני מבין שאריק לא מכוון להוציא מהמיזם חובבי רדיו חדשים, אבל בהחלט חשיפה של הנוער לנושאים אלו יכול לקדם את כל הקהילה.

נושא מס' 4 – הצעה לסליקה באשראי

איציק : אנחנו רוצים לקדם את הנושא, אפילו אם יש לו עלות כספית מסויימת.יש לפשט תהליכים כמו תשלום לקורס, תשלומים לספקים, תשלום דמי חבר ושיפור מהירות התגובה.

דני : אנחנו בונים בימים אלה אתר לקורס הממוחשב ויש לפשט ולייעל את נושא התשלום לקורס. כיום, מכיוון שאין סליקה ממוחשבת, כל נרשם חייב לשלוח צילום של אישור התשלום ומסתבך בהליכים, טלפון שבור, פרוצדורה מגושמת ולפעמים גם תקלות כתוצאה מההליך.

החלטת ועד (ע"י כל חברי הועד) : על האגודה לעבור לתהליך סליקה ממוחשב באשראי, גם לקורסים וגם לדמי החבר.

נושא מס' 5 - דו"ח ועדת ממסרים

יורם :

- ממסר באר שבע חובר לרשת הארצית. אפי TI שולט על הממסר ויכול לחבר/לנתק כרצונו.
- ממסר DMR תל-אביב היה תקוע. הממסר נבדק ותוקן.
- היכולות שלנו לטפל בממסרים מרחוק מוגבלת וקשה, ביחוד באלו בהם לא מותקן מחשב לשליטה מרחוק.

○ מבקש אישור לתקציב לרכישת מחשבי שליטה (קטני מימדים) להתקנה בממסרים הבעייתיים. מדובר בחמש עד שבע ממסרים, וסדר גודל של 12000 ש"ח. **הבקשה מאושרת ע"י כל חברי הועד.**

○ ממסר שחרות פורק בשעה טובה ולשביעות רצון בעלת הבית. איציק - ממסר חרמון: המנכ"ל הוחלף, והמנכ"ל החדש מבקש לראות את המקום ולקבל הסברים. **סוכם שייקבע ביקור במקום עם המנכ"ל החדש, וגם נבצע הורדת מידות ונתונים נוספים שנדרשים בטרם הגעה לשם התקנה.**

נושא מס' 6 – לווין ישראלי

עודד סביון : יש לי שלושה כובעים : אני חובב רדיו, אני בעל חברה לננו לוווינים לאוניברסיטאות, ועוסק "בתיקון עולם" בנושאי חינוך טכנולוגי. מעוניין לקדם חינוך טכנולוגי בנושאים כמו תכנות, חובבות רדיו על כל סוגיותיה. שאיפה : לשלב כוחות עם פרוייקט עתידים של צה"ל ועם תלמידי כיתות ז'-ט' ועוד. הצעה לשת"פ : בניית ננו לווין, כולל חומרה, בתקצובו של עודד. כמובן שיש להגדיר במפורט את הביצועים הנדרשים, כגון ממסר FM, ממסר APRS, תמונות וכד'. לווין כזה ייתן תמריץ לגופים כגון משרד החינוך, צה"ל האגודה וכד'. יש לאתר חובבי רדיו שיעבדו מול עודד ויקדמו את הנושא. איציק : מציע ללכת קדימה ולהשתלב בפרוייקט. **החלטת ועד : להיכנס לפרוייקט. יש למנות צוות לנושא.**

נושא מס' 7 – נגרר

הנגרר שנרכש הועבר למסגר (שלמה פלינט) לעבודות מסגרות. נשלם רק עבור חומרי הגלם. העמוד ההידראולי שופץ ומוכן להתקנה. על הנגרר יותקן גנרטור, עמוד הידראולי, גזיבו ומתקונים לצורך אחסון ונשיאת ציוד להפעלת תחנות חובבים בשטח .

נושא מס' 8 – סטטוס נושאי הדרכה

דני : עובדים בימים אלו על אתר לקורס המתקשב החדש, יחד עם עידו נסימי וצביקה סגל. סוגרים נושאים אחרונים ותוכן. בסיום נציג את האתר לקבלת פידבקים. באתר יימצאו חומרים עבור כל שלושת הדרגות . יינתנו הרשאות ספציפיות. במקביל, ממשיכים לעבוד על המצגות של דני רוזן. קורס מתקשב לדרגה ג' יהיה מוכן עוד כחודשיים.

נושא מס' 9 – פרסומים מסחריים באתר הפייסבוק של האגודה

איציק: יש לנו משאב חשוב – אתר האגודה בפייסבוק. האתר מלא בפרסומים למכירת ציוד וזה פוגם באיפיון של אתר רשמי של האגודה .
אין מניעה שחובבים "פרטיים" יפרסמו מדי פעם בנושא מכירת ציוד, והכל במידה, אך האתר אינו אמור לשמש לצרכים מסחריים.

צריך לחדד לציבור את הנהלים שנקבעו בעבר בעניין פרסום מסחרי באתר האגודה ולפרסם שוב את הכללים לפרסומים מסחריים ולאכוף את המדיניות.

נושא מס' 10 – הכנת מסמך "נאמן ממסרים"

הנושא לא עלה. (עבר לישיבה הבאה)

נושא מס' 11 - עידכון חוקי תחרות U/V

דובי

- **הוחלט על מועד : יום שישי , 9 באוקטובר.**
- יש צורך להוסיף תדרי סימפלקס
- יש צורך להקצות תדרים לפי אזורים (צפון,מרכז,דרום).
- תיערך הרשמה על פי מיקומים (כל הקודם זוכה)

נושא מס' 12 - הפקת עיתון ע"י האגודה

עמוס – הנושא בטיפול ומתקדם, יחד עם עידו נסימי.

נושא מס' 13 - הפעלות, טיולים ותחרויות

דובי :

טיולים יתחילו אחרי החגים.
יום שדה כרגע לא מתוכנן בגלל הקורונה.

נושא מס' 14 - ויכוח חפשי, שונות

מארק : הוזמנו פרסים לתחרויות הולילנד 2019,2020

נערך ע"י אברי דותן 4X1YV